ПРОТОКОЛ

публичных слушаний об исполнении бюджета

Красночетайского района за 2007 год

от 17 апреля 2008 года

с. Красные Четаи

Присутствуют – 107 чел

Президиум:

Председатель – Т.Н. Шереметьева,  заместитель главы администрации Красночетайского района,

начальник отдела образования
Секретарь  - А.П.Кузьмин, начальник отдела организационно-контольной и кадровой работы

Повестка дня

1. О проекте решения Собрания депутатов Красночетайского района «Об исполнении бюджета Красночетайского района за 2007 год».

Слушали:

Музякову О.В.- начальника финансового отдела администрации района об исполнении бюджета Красночетайского района за 2007 год. Исполнение бюджета по доходам составляет в сумме 156308875,45 рублей, по расходам  в сумме 155784752,71 рублей. Докладчик ознакомил распределением расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ.

Решили:

Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Красночетайского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красночетайского района за 2007 год» и направить на рассмотрение Собранием депутатов Красночетайского района в установленном порядке.

Председатель

Т.Н.Шереметьева

Секретарь

А.П.Кузьмин

	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@cap.ru
Номер сверстан в отделе организационно-контрольной и кадровой работы  и отделе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском и чувашском языках

ВЕСТНИК

Красночетайского района

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

  21 апреля  2008 года

№ 9